
２０２２年５月吉日 

学  校  長  様 

バトントワーリング部顧問 様 

大 阪 バ ト ン 協 会 

会 長 平岡 英信 

理事長 藤岡 久恵 

  学校講習会のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会の活動に対し深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記の通り講習会を開催することとなりました。学校団体に所属されて 

いる小学生・中学生・高校生および大学生の皆様を対象とし、部活動の発表の場などで使える振り付け 

講習や、操法指導を行います。 

 また、「第３２回バトントワーリング大阪府大会」で発表する合同演技の練習も合わせて行います。 

更に、今年８月にイタリアで開催されます、「第３５回世界バトントワーリング選手権大会」に出場する 

選手の演技披露も行います。 

一人でも多くの学生の皆さんに参加していただきますよう、ご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の状況によっては開催できない場合があります。中止の場合は当協 

会のホームページにて通知いたします。ご了承くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１． 日  時  ２０２２年７月２７日（水）   １３：００～      受  付 

                          １３：３０～１５：３０ 講  習 

                          １５：４０～１７：００ 合同演技 

 ２． 場  所  はびきのコロセアム  大阪府羽曳野市南恵我之荘 4丁目２３７－４ 

３． 主  催  大阪バトン協会 

４． 対  象  学校団体所属の小学生・中学生・高校生・大学生 

５． 参 加 費  一人５００円 ※原則として納入された参加費は返金致しません。 

６． 講  師  大阪バトン協会所属講師 

７． 内  容  バトンを使用した振り付け 

８． 申し込み  申込用紙に必要事項を入力し、大阪バトン協会事務局へメール送信してください。 

          大阪バトン協会事務局 メールアドレス info@osaka-baton.org  

          ゆうちょ銀行 ００９６０－０－３０６３２９ 

                 他銀行から ０９９店 当座 ０３０６３２９ 

          大阪バトン協会（オオサカバトンキョウカイ） 

９． 申込期日  ２０２２年７月１２日（火）～７月１９日（火） 

          ※申込書、参加費の送金共にこの期間にお願いします。 

１０． 持 ち 物  バトン、シューズ、練習着 

  

公印

省略 

mailto:info@osaka-baton.org

